

## Kretsstyremøte-protokoll

<b>Møte nr:</b>	<b>9/2023-2025</b>	
Dato	Tirsdag 3. september 2024	
Sted	Teams klokka 19.00	
Til stede	Thomas E. Darell Roger Finjord Merete J. Haugsnes Jarle Olsen Ane Sofie Mikkelsen	kretsleder styremedlem/leder LK styremedlem styremedlem styremedlem
<i>Forfall</i>	<i>Per Oskar Andersen</i> <i>Jeanette Emdal</i> <i>May Britt Harila</i> <i>Tony Pedersen</i>	<i>nestleder</i> <i>styremedlem/leder AK</i> <i>varamedlem</i> <i>Varamedlem</i>
Fra adm.	Jonas Karlsbakk Espen Rognli	Adm.sjef Finnmark SKU Finnmark

## Saksliste

- S-sak 60/2023-25: Info fra kretsleder, LK, AK (Thomas, Roger, Jeanette)  
FM del tildeles Tverrelvdalen IL  
S-sak 61/2023-25: Info fra administrasjon og økonomistatus (Jonas)  
S-sak 62/2023-25: Anleggsutvalget (Jarle)  
S-sak 63/2023-25: Opprettelse organisasjonsutvalg og bredde/rekrutterings-og skiklubbutviklerutvalg  
S-sak 64/2023-25: Utlysning av Skiklubbutvikler-stillingen  
S-sak 65/2023-25: Hederspris og statutter for Finnmark skikrets  
S-sak 66/2023-25: Dato for Skikretstinget Finnmark 2025  
S-sak 67/2023-25: Dato og gjennomføring av høstmøte for Finnmark skikrets  
S-sak 68/2023-25: Eventuelt og neste møte

### **S-sak 60/2023-25: Info fra kretsleder, LK, AK (Thomas, Roger, Jeanette)**

Altasamlingen med 40 deltakere og venter på kirkenessamlinga. Veldig bra faglig og sosialt opplegg på samlingene.

LK jobber med å engasjere trener for Team Finnmark som skal være en satsing på HL-gruppa. Det er søkt midler fra Samfunnsløftet til å finansiere dette. Venter på å få til en avtale med Tine Andersen som kretstrener. Team Finnmark. Skal forsøke å få til en felles bekledning for Finnmark. Fin sak for å bygge fellesskap i Finnmark på. Kommer ut forslag på terminlisten ganske snart. Vanskelig å lande flere renn fordi VM binder opp mye av sesongen.

AK skal få ferdig sin terminliste i neste uke. Den planlagte barmarkssamlingen er foreløpig utsatt til oktober.

## **S-sak 61/2023-25: Info fra administrasjon og økonomistatus (Jonas)**

Lisenssavgiufterne for de ulike grenene er under revisjon, der skiforbundet har gått med underskudd på kostandene til forsikringsselskapet i mange år. Kan komme en veldig stor kostnadsøkning for utøverne som er problematisk for rekrutteringen. Venter på endelig avgjørelse for denne.

Registrering og avregistrering av FIS-lisenser nå i september. Gjelder langrenn, hopp og kombinert i Finnmark. Alle adm. sjefer skal ha samling i Oslo til uka.

Barnas Mini VM blir 8. februar i Finnmark. Sted for arrangementet er ennå ikke satt og kretsen kan gi sin tilbakemelding på hva som vi mener er beste sted.

Adm.sjef har fått inn det meste av utlegg fra klubbene etter NC-sesongen. Det kommer en del inntekter til kontoen nå på høsten, blant annet tilskudd fra idrettskretsen, støtte fra samfunnsløftet, årskontingent og momskompensasjon, slik at kretsen skal klare å gå med overskudd i år også. Regnskap som er avstemt med budsjettet skal sendes ut så snart det er klart

## **S-sak 62/2023-25: Anleggsutvalget (Jarle)**

Jarle jobber med å få på plass en anleggsplan som skal vedas på tinget neste vår. Det viktige nå er å få tilbakemelding fra klubbene på hvilke prosjekter de har gående på anleggssida, slik at anleggsutvalget har en oversikt på dette. Jarle sier at den generelle anleggssituasjonen i kretsen er god.

Adm.sjef skal sende ut epost til samtlige klubber for å få tilbakemelding på anleggssituasjonen.

Espen Rognli og anleggsutvikler i skiforbundet Marianne Myklebust var på befarings i Båtsfjord og Kautokeino på sensommeren for å se på planene her og komme med innspill på mulighetene.

## **S-sak 63/2023-25: Opprettelse organisasjonsutvalg og bredde/rekrutterings- og skiklubbutviklerutvalg**

Thomas informerte om organisasjonsutvalgets planer, og det omfattende arbeidet som skal gjøres frem mot det ekstraordinære skitinget neste vår. Gjennomgangen av organiseringen av skiforbundet ble vedtatt på skitinget i Bodø i juni og utvalget har dårlig tid med å komme i gang med arbeidet.

Se vedlegg

## **S-sak 64/2023-25: Utlysning av Skiklubbutvikler-stillingen**

Troms og Finnmarks skiklubbutvikler, Espen Rognli, går over i ny jobb som administrasjonssjef i Troms fra 1. oktober. Han skal forsøke å løse begge jobber så godt han kan frem til jul og holde trykket til noen nye er på plass. Søknadsfristen på stillingen er 8. september og så vil arbeidet med intervjuer starte i løpet av

## **S-sak 65/2023-25: Hederspris og statutter for Finnmark skikrets**

Adm sjef vil presentere forslag til statutter for en hederspris på høstmøtet for Finnmark skikrets i november. Målet er at den første hedersprisen skal deles ut på skikretstinget i mai.

## **S-sak 66/2023-25: Dato for Skikretstinget Finnmark 2025**

Kretsstyret vedtar at skikretstinget for tingperioden 2023-2025 avholdes lørdag 10. mai.

Adm.sjef skal lage et notat på en rulleringsordning for gjennomføring av skikretsting. Å holde disse møtene på hotell har etter hvert blitt for dyrt for skikretsen og en gjennomføring i enklere rammen kan gi vel så bra utbytte.

## **S-sak 67/2023-25: Dato og gjennomføring av høstmøte for Finnmark skikrets**

Kretsstyret ble enig om at høstmøtet 2024 skal gjennomføres digitalt slik som i fjor. Møtet gjennomføres mandag 4. november med start klokka 19.00. Det legges opp til en plenumsdel for alle grener og deretter blir det grenvise høstmøter.

## **S-sak 68/2023-25: Neste kretstyremøte**

Neste møte blir tirsdag 29. oktober klokka 20.00 på teams.